
Patvirtinta 2025-04-04  

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacijos 

Pakartotinio visuotinio susirinkimo sprendimu 

 

 

LIETUVOS VETERINARIJOS GYDYTOJŲ ASOCIACIJOS 

STOJAMOJO MOKESČIO IR NARIO MOKESČIO MOKĖJIMO TVARKA 

 

1. Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija (toliau – Asociacija) stojamojo mokesčio ir nario 

mokesčio mokėjimo tvarka (toliau –  tvarka) nustato Asociacijos narių mokesčio mokėjimo sąlygas 

bei terminus ir yra privaloma kiekvienam nariui. 

2. Asociacijos nariai privalo mokėti vienkartinį stojamąjį mokestį ir kasmetinį nario mokestį. 

3. Asociacijos stojamojo mokesčio ir metinio nario mokesčio dydžius nustato Asociacijos visuotinis 

narių susirinkimas. 

4. Asociacijos įstatų nustatyta tvarka asmuo tampa Asociacijos nariu valdybai priėmus sprendimą 

patenkinti nario prašymą ir sumokėjus visuotinio susirinkimo nustatyto dydžio stojamąjį mokestį 

ir nario mokesčio įmoką. Stojamasis mokestis privalo būti sumokėtas per vieną savaitę nuo 

Asociacijos valdybos sprendimo patenkinti asmens prašymą tapti Asociacijos nariu, gavimo. 

5. Metinis Asociacijos nario mokestis už einamuosius metus sumokamas iki kovo mėn. 31 d.  

6. Nauji nariai, įstoję į Asociacijos, moka vienkartinį stojamąjį mokestį –  50 Eur. 

7. Metinis nario mokestis – 50 Eur. 

8. Stojamieji ir nario mokesčiai mokami:  

8.1. banko pavedimu į Asociacijos atsiskaitomąją sąskaitą: 

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija 

AB Swedbank 

Banko kodas 73000 

Sąskaitos Nr. LT177300010165925137 

8.2. elektroninėmis priemonėmis www.lvga.lt svetainėje  

9. Asociacijos valdybos įgaliotas asmuo elektronine forma siunčia Asociacijos nariams priminimus 

apie nario mokestį. Priminimo negavimas neatleidžia nuo pareigos laiku sumokėti nario mokestį.  

10. Kiekvienų metų vasario mėnesį Asociacijos valdybos įgaliotas asmuo išsiunčia Asociacijos 

nariams priminimus apie tai, kad metinis Asociacijos nario mokestis už einamuosius metus privalo 

būti sumokėtas iki Kovo mėn. 31 d.  

11. Jei iki einamųjų metų kovo 31 d., narys nesumoka viso metinio nario mokesčio, jam  išsiunčiamas 

pakartotinis priminimas susimokėti Asociacijos nario mokestį.  

12. Nesumokėjus nario mokesčio iki einamųjų metų Gegužės 31 d., informacija apie nario mokesčio 

nesumokėjusius Asociacijos narius perduodama LVGA valdybai, svarstymui dėl nario pašalinimo. 

Asociacijos nariui apie svarstymą dėl pašalinimo iš Asociacijos yra pranešama pasirašytinai arba 

elektroniniu paštu. Asociacijos narys turi teisę dėl pašalinimo priežasčių pasiaiškinti raštu per 10 

dienų nuo pranešimo gavimo dienos.  

13. Pašalinto nario stojamieji nario įnašai ir nario mokesčiai ar kitaip Asociacijos nuosavybėn 

perduotos lėšos ir turtas negrąžinami. 

14. Išstojusiems Asociacijos nariams jų sumokėtos Asociacijos nario mokesčio įmokos ir kitos įmokos 

negrąžinamos. 

15. Ši tvarka įsigalioja nuo jos patvirtinimo Asociacijos visuotiniame susirinkime ir galioja kol nebus 

Asociacijos visuotinio susirinkimo atšaukta, pakeista ar papildyta. 

http://www.lvga.lt/

